
                     Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2019
13.10.2019 in Lutzingen

Platz Name Ort Teiler Ringe Punkte

1 Ertl Johann   Aufl. Eppisburg 20,4 200 379,6

2 Mair Sabrina Eppisburg 8,0 179 371,0

3 Dörflinger Thomas Eppisburg 23,3 193 369,7

4 Kuchenbaur Karl-Heinz  Aufl. Eppisburg 52,1 197 344,9

5 Mantwied Jonas Eppisburg 39,0 179 340,0

6 Dehlau Celina Eppisburg 52,4 185 332,6

7 Dehlau Michael Eppisburg 47,6 163 315,4

8 Wais Simon Eppisburg 65,2 173 307,8

 2761,0

Platz Name Ort Teiler Ringe Punkte

1 Mack Dieter Haunsheim 13,9 193 379,1

2 Poska Anton Aufl. Haunsheim 24,2 192 367,8

3 Zocher Heinz Aufl. Haunsheim 34,2 195 360,8

4 Brey Karl-Heinz Haunsheim 64,5 189 324,5

5 Ott Dorothea Haunsheim 72,0 190 318,0

6 Mack Vincent Haunsheim 72,7 186 313,3

7 Heinle Nicolas Haunsheim 56,4 166 309,6

8 Ott Robert Haunsheim 87,4 182 294,6

 2667,7

Platz Name Ort Teiler Ringe Punkte

1 Mayr Lenonhard Aufl. Kicklingen 10,1 199 388,9

2 Hintermaier Ingrid Kicklingen 29,8 180 350,2

3 Bertram Roland Aufl. Kicklingen 54,4 199 344,6

4 Gumpp Günther Kicklingen 44,9 182 337,1

5 Wiedemann Stefanie Kicklingen 45,7 182 336,3

6 Schweizer Lisa Kicklingen 79,0 183 304,0

7 Kaltenstadler Franz Kicklingen 92,8 169 276,2

8 Miller Hermann Kicklingen 112,2 173 260,8

 2598,1

Platz Name Ort Teiler Ringe Punkte

1 Auernhammer Gerhard Aufl. Faimingen 12,6 188 375,4

2 Hitzler Helga Aufl. Faimingen 19,3 183 363,7

3 Hitzler Martin Faimingen 41,8 192 350,2

4 Kitzinger Norbert Faimingen 41,2 175 333,8

5 Hitzler Florian Faimingen 89,2 181 291,8

6 Scheitenberger Alexander Faimingen 139,5 172 232,5

7 Pröll Richard Faimingen 125,2 157 231,8

8 Rettenmaier Martin Faimingen 175,5 175 199,5

 2378,7

Mannschaftsfinale



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2019

Eppisburg
 

 bestes Blattl Ergebnisse Gesamt Gesamtpunktzahl

   Name, Vorname Jahrgang bis 200 T. Punkte Ringe Punkte des Vereins

1 Ertl Johann   Aufl. 1946 20,4 179,6 200 379,6

2 Mair Sabrina 1994 8,0 192,0 179 371,0

3 Dörflinger Thomas 1965 23,3 176,7 193 369,7

4 Kuchenbaur Karl-Heinz  Aufl. 1958 52,1 147,9 197 344,9

5 Mantwied Jonas 2002 39,0 161,0 179 340,0

6 Dehlau Celina 2001 52,4 147,6 185 332,6

7 Dehlau Michael 1999 47,6 152,4 163 315,4

8 Wais Simon 2005 65,2 134,8 173 307,8 2761,0

9 Mair Georg 1965 74,1 125,9 177 302,9

10 Brenner Christoph 2004 62,8 137,2 164 301,2

11 Schlögl Jakob 2002 86,5 113,5 185 298,5

12 Ehnle Erwin 1964 87,4 112,6 180 292,6

13 Pirhofer Dietmar 1971 103,9 96,1 188 284,1

14 Wais Stefan 1971 115,7 84,3 173 257,3

15 Pirhofer Christian 2006 150,7 49,3 148 197,3



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2019

Haunsheim

bestes Blattl Ergebnisse Gesamt

   Name, Vorname Jahrgang bis 200 T. Punkte Ringe Punkte
Gesamtpunktzahl

1 Mack Dieter 1960 13,9 186,1 193 379,1 des Vereins

2 Poska Anton Aufl. 1948 24,2 175,8 192 367,8

3 Zocher Heinz Aufl. 1960 34,2 165,8 195 360,8

4 Brey Karl-Heinz 1969 64,5 135,5 189 324,5

5 Ott Dorothea 2003 72,0 128,0 190 318,0

6 Mack Vincent 1998 72,7 127,3 186,0 313,3

7 Heinle Nicolas 1991 56,4 143,6 166 309,6

8 Ott Robert 1971 87,4 112,6 182 294,6 2667,7

9 Dürr Marlene Aufl. 1954 39,1 160,9 195 355,9

10 Böck Gerda Aufl. 1958 53,7 146,3 198 344,3

11 Grosser Josef Aufl. 1953 66,4 133,6 192 325,6  

12 Hussak Luca 2001 95,9 104,1 186 290,1

13 Mack Severin 1991 110,7 89,3 187 276,3

14 Brey Melissa 1998 111,0 89,0 179 268,0

15 Gerstner Bernd 1968 123,9 76,1 169 245,1



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2019

Kicklingen

 bestes Blattl Ergebnisse Gesamt Gesamtpunktzahl

   Name, Vorname Jahrgang bis 200 T. Punkte Ringe Punkte des Vereins

1 Mayr Lenonhard Aufl. 1956 10,1 189,9 199 388,9

2 Hintermaier Ingrid 1966 29,8 170,2 180 350,2

3 Bertram Roland Aufl. 1950 54,4 145,6 199 344,6

4 Gumpp Günther 1969 44,9 155,1 182 337,1

5 Wiedemann Stefanie 1984 45,7 154,3 182 336,3

6 Schweizer Lisa 2003 79,0 121,0 183 304,0

7 Kaltenstadler Franz 1970 92,8 107,2 169 276,2

8 Miller Hermann 1960 112,2 87,8 173 260,8 2598,1

9 Frank Andreas Aufl. 1953 58,6 141,4 195 336,4  

10 Lachenmayr Wolfgang Aufl. 1970 65,9 134,1 199 333,1

12 Schweizer Florian 2004 134,6 65,4 176 241,4

13 Lechelmaier Werner 1968 138,6 61,4 136 197,4

14 Hitzler Manfred 1973 160,0 40,0 155 195,0

14 Gollmann Martin (LP) 1967 173,7 26,3 166 192,3

15 Hintermaier Karl 1961 147 147,0



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2019

Faimingen

bestes Blattl Ergebnisse Gesamt Gesamtpunktzahl

   Name, Vorname Jahrgang bis 200 T. Punkte Ringe Punkte des Vereins

1 Auernhammer Gerhard Aufl. 1948 12,6 187,4 188 375,4

2 Hitzler Helga Aufl. 1947 19,3 180,7 183 363,7

4 Hitzler Martin 1978 41,8 158,2 192 350,2

5 Kitzinger Norbert 1958 41,2 158,8 175 333,8

6 Hitzler Florian 1983 89,2 110,8 181 291,8

7 Scheitenberger Alexander 1970 139,5 60,5 172 232,5

8 Pröll Richard 1969 125,2 74,8 157 231,8

9 Rettenmaier Martin 1970 175,5 24,5 175 199,5 2378,7

9 Seltmann Erika Aufl. 1964 58,3 141,7 196 337,7  

10 Tausend Georg Aufl. 1954 66,9 133,1 191 324,1

11 Tausend Anton Aufl. 1956 82,2 117,8 195 312,8

12 Bayer Carola 2001 173,3 26,7 161 187,7

13 Rieger Fabian 1999 177 177,0

14 Mantlik Alexander 1970 198,8 1,2 167 168,2

15 Bayer Susanne 1998 167 167,0



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2019

Sonntag  13. Oktober 2019 in Lutzingen

Ergebnisse bestes Blattl Gesamt

P
la

tz

Name Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 bis 200 T. Punkte Ringe Punkte

1 Mair Sabrina 6,3 9,4 9,2 10,3 9,6 10,8 8,7 6,6 9,5 9,4 36,8 163,2 89,8 253,0

2 Schuster Sonja 10,4 8,1 7,6 10,1 9,3 7,2 10,3 9,3 10,7 8,2 62,5 137,5 91,2 228,7

3 Mack Dieter 10,5 10,1 9,0 10,0 9,6 9,5 9,6 10,6 9,3 10,1 86,0 114,0 98,3 212,3

4 Ott Dorothea 9,4 10,3 10,6 10,6 8,6 10,0 9,3 10,1 9,6 9,9 87,5 112,5 98,4 210,9

5 Mack Vincent 10,3 9,8 9,0 9,5 9,5 10,6 10,4 9,2 10,0 10,4 110,6 89,4 98,7 188,1

6 Nussbaum Andre 6,3 8,3 6,9 8,2 5,3 7,7 10,5 8,6 9,1 4,7 95,7 104,3 75,6 179,9

7 Hitzler Martin 9,0 8,7 10,4 9,5 9,3 9,7 9,9 10,4 9,1 10,1 138,4 61,6 96,1 157,7

8 Pirhofer Christian 10,2 7,4 9,2 7,1 9,7 9,0 6,0 7,6 9,2 10,3 169,7 30,3 85,7 116,0

9

10

  

Einzelfinale



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal

Einzelfinale Auflage Sonntag 13. Oktober 2019 in Lutzingen

Ergebnisse bestes Blattl Gesamt

P
la

tz

Name Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 bis 200 T. Punkte Ringe Punkte

1 Grosser Josef 8,9 10,8 10,8 10,3 10,3 9,8 9,7 10,8 9,9 8,9 39,7 160,3 100,2 260,5

2 Mayr Leonhard 9,6 10,6 9,8 10,8 9,8 9,8 10,6 10,1 10,4 9,7 49,1 150,9 101,2 252,1

3 Kuchenbaur Karl-Heinz 10,5 10,3 10,7 10,2 9,9 10,3 9,9 10,7 9,8 10,3 53,6 146,4 102,6 249,0

4 Brandmaier Walter 10,3 10,5 10,3 9,4 10,4 10,7 10,1 10,6 10,3 10,7 61,3 138,7 103,3 242,0

5 Schiedl Manfred 9,7 10,5 9,6 10,0 10,0 10,6 10,0 10,0 10,5 9,9 98,4 101,6 100,8 202,4



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal

Einzelfinale  Luftgewehr Sonntag 13. Oktober 2019 in Lutzingen

Ergebnisse bestes Blattl Gesamt

P
la

tz

Name Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 bis 200 T. Punkte Ringe Punkte

1 Bäsche Christian 10,1 9,7 7,5 8,1 9,0 9,2 9,6 9,7 9,7 10,4 182,5 17,5 93,0 110,5

2 Richter Denny 10,4 10,0 9,1 9,1 8,4 9,9 9,5 9,6 9,2 7,2 188,3 11,7 92,4 104,1

3 Gufler Stefan 3,6 5,2 9,8 7,3 8,4 8,9 9,9 10,3 8,6 10,3 82,3 82,3

4 Schuster Tobias 8,8 8,1 8,1 3,1 8,6 9,7 9,7 9,0 4,8 9,5 79,4 79,4

5

  


